
Ergebnisse aus Sicht des Kreises Offenbach

Platzierung Name, Vorname Verein

5 Roca-Brandt, Anna TG Offenbach 1885

9 Jersova, Aleksandra TTV Offenbach 1961

Gruppen-Dritte Karaver, Sayra TG 1860 Obertshausen

Platzierung Name, Vorname Verein

1 Jersova, Aleksandra TTV Offenbach 1961

Gruppen-Dritte Dietz, Lara TG 1860 Obertshausen

Platzierung Name, Vorname Verein

3 Abduh, Alicia TTV Offenbach 1961

5 Abduh, Evelyn TTV Offenbach 1961

Gruppen-Dritte Khan, Aleena TV 1880 Dreieichenhain

Platzierung Name, Vorname Verein

2 Khan, Aleena TV 1880 Dreieichenhain

3 Hibbeler, Smilla TG 1910 Zellhausen

8 Ochsenhirt, Linda JSK Rodgau

Platzierung Name, Vorname Verein

5 Roca Brandt, Marc TTV Offenbach 1961

9 Kurpiela, Fabio DJK-TTC Ober-Roden

9 Reichenbach, Esben JSK Rodgau

17 Albrecht, Malte DJK-TTC Ober-Roden

nicht angetreten Nissen, Jacob TV 1880 Dreieichenhain

Mädchen 18 Einzel: 24 Spielerinnen

Mädchen 15 Einzel:  23 Spielerinnen

Mädchen 13 Einzel: 23 Spielerinnen

Mädchen 11 Einzel: 15 Spielerinnen

Jungen 18 Einzel: 32 Spieler



Ergebnisse aus Sicht des Kreises Offenbach

Platzierung Name, Vorname Verein

2 Farzan, Parssa JSK Rodgau

3 Nguyen, Ngoc Anh TTV Offenbach 1961

9 Kraiczy, Lukas DJK-Spvgg. Mühlheim

Gruppen-Dritter Fuß, Simon TTC Langen 1950

Gruppen-Dritter Jayme, Eric TTC Langen 1950

Gruppen-Dritter Khan, Azfar TV 1880 Dreieichenhain

Gruppen-Dritter Palakalodil, Jeevan TTC Langen 1950

Platzierung Name, Vorname Verein

9 Hergert, Simon DJK-TTC Ober-Roden

Gruppen-Dritter Lämmer, Erik JSK Rodgau

Gruppen-Vierter Karaver, Ahmet TG 1860 Obertshausen

Gruppen-Vierter Rösche, Fabian DJK-TTC Ober-Roden

Platzierung Name, Vorname Verein

3 Malsy, Philipp DJK-TTC Ober-Roden

5 Lämmer, Erik JSK Rodgau

9 Baliz, Vincent DJK SV Eiche Offenbach

9 Zekarias, Nahom TTC Langen 1950

Platzierung Name, Vorname Verein

Roca-Brandt, Anna TG Offenbach 1885

Karaver, Sayra TG 1860 Obertshausen

Platzierung Name, Vorname Verein

Jersova, Aleksandra TTV Offenbach 1961

Dietz, Lara TG 1860 Obertshausen

9

Mädchen 15 Doppel: 11 Paarungen

5

Mädchen 18 Doppel: 11 Paarungen

Jungen 15 Einzel: 32 Spieler

Jungen 13 Einzel: 32 Spieler

Jungen 11 Einzel: 23Spieler



Ergebnisse aus Sicht des Kreises Offenbach

Platzierung Name, Vorname Verein

Abduh, Alicia TTV Offenbach 1961

Abduh, Evelyn TTV Offenbach 1961

Tietjen, Marlene TSG Oberrad

Khan, Aleena TV 1880 Dreieichenhain

Platzierung Name, Vorname Verein

Ochsenhirt, Linda JSK Rodgau

Jakob, Hannah TSK SW Rimbach

Hibbeler, Smilla TG 1910 Zellhausen

Khan, Aleena TV 1880 Dreieichenhain

Platzierung Name, Vorname Verein

Meinel, Max DJK Blau-Weiß Münster

Reichenbach, Esben JSK Rodgau

Kurpiela, Fabio DJK-TTC Ober-Roden

Albrecht, Malte DJK-TTC Ober-Roden

Tran, Jonas SG 1878 Sossenheim

Roca Brandt, Marc TTV Offenbach 1961

Platzierung Name, Vorname Verein

Palakalodil, Jeevan TTC Langen 1950

Jayme, Eric TTC Langen 1950

Farzan, Parssa JSK Rodgau

Kraiczy, Lukas DJK-Spvgg. Mühlheim

Fuß, Simon TTC Langen 1950

Khan, Azfar TV 1880 Dreieichenhain

Götz, Luis TV Eschersheim 1895

Nguyen, Ngoc Anh TTV Offenbach 1961

3

Mädchen 13 Doppel: 11 Paarungen

Mädchen 11 Doppel: 7 Paarungen

3

9

9

Jungen 18 Doppel: 15 Paarungen

2

5

5

9

9

Jungen 15 Doppel: 16 Paarungen

3

5



Ergebnisse aus Sicht des Kreises Offenbach

Platzierung Name, Vorname Verein

Hergert, Simon DJK-TTC Ober-Roden

Rösche, Fabian DJK-TTC Ober-Roden

Lämmer, Erik JSK Rodgau

Karaver, Ahmet TG 1860 Obertshausen

Platzierung Name, Vorname Verein

Wieland, Thomas TV 1891 Bürstadt

Lämmer, Erik JSK Rodgau

Malsy, Philipp DJK-TTC Ober-Roden

Baliz, Vincent DJK SV Eiche Offenbach

Rahmani, Omar TTC Mörfelden 1952

Zekarias, Nahom TTC Langen 1950

Jungen 13 Doppel: 16 Paarungen

5

9

Jungen 11 Doppel: 11 Paarungen

1

5

9


